

ADRIACOM SRL CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO

DESCRIZIONE	budget 2024		budget 2023		consuntivo 2023		consuntivo 2022		consuntivo 2021		consuntivo 2020		consuntivo 2019	
Ricavi netti di vendita														
Ricavi da Attività di cremazione	€ 1.500.000	0,9584665	€ 1.500.000	96,77%	€ 1.494.201	97,10%	€ 1.502.744	97,66%	€ 1.496.840	97,28%	€ 1.299.879	96,16%	€ 865.292	97,97%
Altri ricavi e proventi	€ 65.000	4,19%	€ 50.000	3,23%	€ 134.655	8,75%	€ 75.998	4,94%	€ 41.927	2,72%	€ 51.954	3,84%	€ 17.953	2,03%
Produzione tipica complessiva	€ 1.565.000	100,00%	€ 1.550.000	100,00%	€ 1.628.856	105,85%	€ 1.578.742	102,60%	€ 1.538.767	100,00%	€ 1.351.834	100,00%	€ 883.245	100,00%
Consumi	€ 75.000	4,84%	€ 90.000	5,81%	€ 66.121	4,30%	€ 86.973	5,65%	€ 97.609	6,34%	€ 80.842	5,98%	€ 55.657	6,30%
Costi per servizi	€ 320.000	20,65%	€ 320.000	20,65%	€ 301.489	19,59%	€ 356.232	23,15%	€ 262.111	17,03%	€ 238.912	17,67%	€ 147.715	16,72%
Costi per godimento beni di terzi	€ 62.000	4,00%	€ 62.000	4,00%	€ 61.608	4,00%	€ 61.549	4,00%	€ 62.060	4,03%	€ 11.040	0,82%	€ 12.300	1,39%
Altri oneri di gestione	€ 15.000	0,97%	€ 50.000	3,23%	€ 1.904	0,12%	€ 1.209	0,08%	€ 3.062	0,20%	€ 3.457	0,26%	€ 4.531	0,51%
Valore aggiunto	€ 1.093.000	70,52%	€ 1.028.000	66,32%	€ 1.197.734	77,84%	€ 1.072.779	69,72%	€ 1.113.924	72,39%	€ 1.017.582	75,27%	€ 663.042	75,07%
Retribuzioni e oneri relativi	€ 200.000	12,90%	€ 195.000	12,58%	€ 189.339	12,30%	€ 188.410	12,24%	€ 184.092	11,96%	€ 187.763	13,89%	€ 147.921	16,75%
Margine operativo lordo	€ 893.000	57,61%	€ 833.000	53,74%	€ 1.008.395	65,53%	€ 884.369	57,47%	€ 929.832	60,43%	€ 829.820	61,38%	€ 515.120	58,32%
Ammortamenti	€ 250.000	16,13%	€ 245.000	15,81%	€ 242.670	15,77%	€ 247.576	16,09%	€ 247.667	16,10%	€ 209.587	15,50%	€ 140.885	15,95%
Accantonamenti		0,00%		0,00%		0,00%	€ -	0,00%	€ -	0,00%	€ -	0,00%	€ -	0,00%
Risultato operativo caratteristico	€ 643.000	41,48%	€ 588.000	37,94%	€ 765.725	49,76%	€ 636.793	41,38%	€ 682.165	44,33%	€ 620.233	45,88%	€ 374.235	42,37%
Proventi finanziari	€ 20.000	1,29%		0,00%	€ 25.086	1,63%	€ 41	0,00%	€ 15	0,00%	€ 8	0,00%	€ 8	0,00%
Risultato operativo globale	€ 663.000	42,77%	€ 588.000	37,94%	€ 790.811	51,39%	€ 636.834	41,39%	€ 682.181	44,33%	€ 620.241	45,88%	€ 374.242	42,37%
Oneri finanziari	€ 75.000	4,84%	€ 59.000	3,81%	€ 91.312	5,93%	€ 56.735	3,69%	€ 59.688	3,88%	€ 57.170	4,23%	€ 84.957	9,62%
Risultato ordinario	€ 588.000	37,94%	€ 529.000	34,13%	€ 699.498	45,46%	€ 580.099	37,70%	€ 622.493	40,45%	€ 563.071	41,65%	€ 289.285	32,75%
Proventi e oneri straordinari		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%	€ -	0,00%	€ 720	0,08%
Risultato prima delle imposte	€ 588.000	37,94%	€ 529.000	34,13%	€ 699.498	45,46%	€ 580.099	37,70%	€ 622.493	40,45%	€ 563.071	41,65%	€ 290.005	32,83%
Imposte correnti	€ 150.000	9,68%	€ 110.000	7,10%	€ 144.298	9,38%	€ 102.580	6,67%	€ 129.000	8,38%	€ 108.750	8,04%	€ 69.432	7,86%
Imposte anticipate		0,00%		0,00%		0,00%	€ -	0,00%	€ -	0,00%	€ -	0,00%	€ -	0,00%
Imposte differite		0,00%		0,00%		0,00%	€ -	0,00%	€ -	0,00%		0,00%		0,00%
Risultato netto	€ 438.000	28,26%	€ 419.000	27,03%	€ 555.200	36,08%	€ 477.519	31,03%	€ 493.493	32,07%	€ 454.321	33,61%	€ 220.573	24,97%